από την 10-03-2014, σε (14) δεκατέσσερις δόσεις µε απαλλαγή κατά ποσοστό ογδόντα τοις εκατό (80%) 
από τις κατά Κ.Ε.∆.Ε. προσαυξήσεις εκπρόθεσµης καταβολής και των προστίµων σύµφωνα µε το άρθρο 51 
του Ν.4257/2014. Οι οφειλές της ανέρχονται στο ποσό των 1.504,56€ (χιλίων πεντακοσίων τεσσάρων ευρώ 
και πενήντα έξι λεπτά), και αναλύονται ως ακολούθως: 

• Ηµεροµηνία βεβαίωσης                10-03-2014  
• Κύρια οφειλή (επιστροφή ποσού ως αχρεωστήτως εισπραχθέν) 1.460,74€ 
• Προσαυξήσεις                                         43,82€